МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА№ 29

ПРИКАЗ

от 12.02.2025 №Ш29-13-127/5
г. Сургут

О назначении специалиста - наставника

На основании уведомления БУ «Сургутского государственного педагогического
университета» 10.02.2025 № 03/04/05-06
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить специалистом- наставником педагогической практики в период с 17.02.2025 по
17.03.2025 Бэлуцэ Ксении Стелиановны, студентки БУ «Сургутского государственного
педагогического университета», учителя физической культуры Мудрову Ольгу Сергеевну.
2. Мудровой О.С. провести инструктирование Белуцэ К.С. по охране труда и технике
безопасности, по правилам внутреннего распорядка образовательного учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по УВР
Минегалиеву И.Ф.

И.о. директора Подписано электронной подписью
Сертификат:
7818EC1390A3E7C0E37E4B9158B5EFBA
Владелец:
Батракова Ирина Валентиновна
Действителен: с 12.12.2024 по 07.03.2026

И.В. Батракова

Исп.: Швец Н.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 29.02.2024  № Ш29-13-133/4

г. Сургут

О назначении специалиста - наставника

На основании письма БУ высшего образования ХМАО-Югры «Сургутский

государственный педагогический университет» от 27.02.2024 № 03/04/05-14 «О прохождении

практики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить специалистами - наставниками педагогической практики (период с 04.03.2024г. по

01.04.2024 г.) студентов группы Б-1291, 49.03.01 Физическая культура  БУ высшего образования

ХМАО-Югры «Сургутский государственный педагогический университет» учителей

физической культуры Мудрову О.С., Литвинова Э.Н.  (приложение к настоящему приказу).

2. Мудровой О.С., Литвинову А.Э.  провести инструктирование студентов – практикантов по

охране труда и технике безопасности, по правилам внутреннего распорядка образовательного

учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по УВР

Минегалиеву И.Ф.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
008C5C9E0A073380DDB4A7CBB478D5B81A
Владелец:
 Светлова  Марина Борисовна
Действителен: 14.06.2023 с по 06.09.2024

М.Б. Светлова

Исп.: Швец Н.В.

Приложение

к приказу

от ___________ № _____________

Специалиста – наставники педагогической практики

студентов группы Б-1291, 49.03.01 Физическая культура СрГПУ

(период с 04.03.2024г. по 01.04.2024г.)

№  ФИО студента ФИО наставника

1 Бэлуцэ Ксения Стелиановна Мудрова Ольга Сергеевна

2 Гавришко Иван Витальевич Литвинов Александр Эдуардович